
Uznání dluhu a dohoda o splátkách 

Smluvní strany: 

Městská divadla pražská  

se sídlem: V Jámě 1 

110 00 Praha 1 

IČ: 00064297, DIČ: CZ00064297 

Zastoupená: MgA. Danielem Přibylem 

(dále jen „věřitel“) 

 

a  

 

Firma Sananim Charity Services, s.r.o. 

se sídlem Ovčí hájek 2549/64a, 158 00 Praha 5 

IČO:27242013, DIČ: CZ27242013 

zastoupená Mgr. Jiřím Richterem 

bankovní spojení:  

(dále jen „dlužník“) 

Článek I. 

Uznání dluhu 

1. Věřitel podnajímá dlužníkovi tyto prostory: 

a. Klub tmavomodrý svět (Kavárnu divadla ABC) na základě podnájemní smlouvy 213DC/18 ze 

dne 20. 8. 2018 a dodatků 236DC/18 ze dne 30. 8. 2018, 329DC/19 ze dne 10. 7. 2019, 

180DC/20 ze dne 31. 3. 2020, 372DC/20 ze dne 31. 8. 2020 a 387DC/21 ze dne 3. 10. 2021. 

b. Klub divadla ABC na základě podnájemní smlouvy 211DC/18 ze dne 20. 8. 2018 a dodatků 

235DC/18 ze dne 30. 8. 2018, 330DC/19 ze dne 10. 7. 2019, 179DC/20 ze dne 31. 3. 2020, 

237DC/20 ze dne 30. 4. 2020 a 486DC/21 ze dne 1. 12. 2021. 

c. Kavárnu divadla Komedie na základě podnájemní smlouvy 380DC/2023 ze dne 20. 9. 2023 

platné do 31. 8. 2024 a na základě podnájemní smlouvy č. 317DC/24 ze dne 23. 8. 2024. 

2. Věřitel vystavil faktury (viz příloha č. 1 tohoto uznání dluhu) v souladu se smlouvami a dodatky v roce 

2024 v celkové výši 653.469,68 Kč, které dodnes nebyly zaplaceny.  

3. Dlužník tímto uznává svůj dluh ve výši 653.469,68 Kč a prohlašuje, že dluh splatí dle splátkového 

kalendáře specifikovaného v čl. II. této dohody („Splátkový kalendář“). 

 

Článek II. 

Splátkový kalendář 

1. Dlužník se zavazuje, že svůj dluh ve výši 653.469,68 Kč, z titulu smluv a dodatků uvedených v článku 

I, odstavci 1, věřiteli splní v 12ti splátkách, dle níže vymezeného splátkového kalendáře: 

1) splátka – datum splatnosti 25. 12. 2024, výše splátky 54.500,-Kč, 

2) splátka – datum splatnosti 25. 1. 2025, výše splátky 54.500,-Kč,  

3) splátka – datum splatnosti 25. 2. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 

4) splátka – datum splatnosti 25. 3. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 

5) splátka – datum splatnosti 25. 4. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 



6) splátka – datum splatnosti 25. 5. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 

7) splátka – datum splatnosti 25. 6. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 

8) splátka – datum splatnosti 25. 7. 2025, výše splátky 54.500,-Kč, 

9) splátka – datum splatnosti 25. 8. 2025 výše splátky  54.500,-Kč, 

10) splátka – datum splatnosti 25. 9. 2025, výše splátky 54.500,- Kč, 

11) splátka – datum splatnosti 25. 10. 2025, výše splátky 54.500,- Kč, 

12) splátka – datum splatnosti 25. 11. 2025, výše splátky 53.969,68 Kč. 

2. Splátky dluhu budou poukazovány na účet věřitele vedený u České spořitelny, a.s., č. ú. 

…………………………………….. 

3. Splátka je uhrazena řádně a včas, jestliže bude nejpozději v den splatnosti připsána na účet věřitele. 

Dojde-li ze strany věřitele ke změně banky nebo čísla účtu je věřitel povinen dlužníka písemně 

vyrozumět. Po obdržení písemného vyrozumění týkajícího se změny účtu, je dlužník povinen platit 

další splátky na nově uvedený účet. 

4. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že kterákoliv ze splátek nebude dlužníkem věřiteli řádně a 

včas uhrazena, ztrácí dlužník výhodu splátek a celý zbytek dluhu se tímto stává splatným. V tom 

případě je dlužník povinen uhradit zbývající část dluhu neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 

ujednání této dohody o splátkách bylo porušeno. 

5. Sjednává se, že dohoda o splátkách pozbývá účinnosti rovněž zahájením likvidace nebo dnem 

účinnosti rozhodnutí o úpadku dlužníka. 

6. V případě, že se dlužník dostane do prodlení, je povinen zaplatit věřiteli smluvní pokutu ve výši 1 % 

denně z dlužné částky ode dne prodlení až do zaplacení. Smluvní pokuta je splatná následujícího dne 

po jejím vzniku. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že si neodkladně písemně sdělí změnu sídla, právní formy, trvalého 

bydliště, bankovního spojení apod. 

2. Změny nebo dodatky této Dohody musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny všemi 

zúčastněnými stranami. 

3. Tato Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá ze Stran. 

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran. 

 

  

 

 

 

 

 

 

V Praze,  V Praze,  
 
 
 
…………………………………………..  

 
 
 
…………………………………………..  

MgA. Daniel Přibyl Mgr. Jiří Richter 
Ředitel Městských divadel pražských Jednatel Sananim Charity Services, s.r.o. 

 



Příloha číslo 1 – seznam vystavených faktur 

 


